

HFR Trailer A/S

Jens Terp-Nielsens Vej 11, 6200 Aabenraa

Årsrapport for

1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 15 08 57 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Preben Gundersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HFR Trailer A/S Jens Terp-Nielsens Vej 11 6200 Aabenraa
	Telefon: 74662025 Hjemmeside: www.hfr-trailer.dk
	CVR-nr.: 15 08 57 03 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Erik Frederiksen, Formand Ulrik Frederiksen Preben Gundersen
Direktion	Ulrik Frederiksen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	OSPA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og salg af trailere og påhængsvogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.406 t.kr. mod 21.015 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.476 t.kr. mod 5.340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forudser, at effekten af COVID-19 vil påvirke aktiviteten i det kommende år. Markedet vurderes som meget kortsigtet og udfordrende at navigere i. Selskabet forventes dog fortsat at ville kunne realisere positive resultater.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	22.405.772	21.014.535
1 Personaleomkostninger	-14.763.849	-13.680.142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-399.939	-229.035
Driftsresultat	7.241.984	7.105.358
Andre finansielle indtægter	25.188	77.650
2 Øvrige finansielle omkostninger	-217.358	-334.070
Resultat før skat	7.049.814	6.848.938
Skat af årets resultat	-1.574.026	-1.509.128
Årets resultat	5.475.788	5.339.810
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	475.788	0
Disponeret fra overført resultat	0	-660.190
Disponeret i alt	5.475.788	5.339.810

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.000	30.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>170.000</u>	<u>30.000</u>
	Andre tilgodehavender	566.006	566.006
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>566.006</u>	<u>566.006</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>736.006</u>	<u>596.006</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.319.359	4.691.554
	Varer under fremstilling	6.611.484	6.278.916
	Varebeholdninger i alt	<u>9.930.843</u>	<u>10.970.470</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.016.709	13.440.537
	Udsudte skatteaktiver	2.000	10.000
	Periodeafgrænsningsposter	67.325	50.450
	Tilgodehavender i alt	<u>11.086.034</u>	<u>13.500.987</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.104.237</u>	<u>3.486.600</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.121.114</u>	<u>27.958.057</u>
	Aktiver i alt	<u>28.857.120</u>	<u>28.554.063</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.895.476	9.419.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	<u>15.395.476</u>	<u>15.919.688</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	150.000	150.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	609.477	1.569.504
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.656.026	8.263.123
Anden gæld	4.546.141	2.133.548
Periodeafgrænsningsposter	500.000	518.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.311.644</u>	<u>12.484.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.311.644</u>	<u>12.484.375</u>
Passiver i alt	<u>28.857.120</u>	<u>28.554.063</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	10.079.878	6.000.000	16.579.878
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-660.190	6.000.000	5.339.810
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	9.419.688	6.000.000	15.919.688
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	475.788	5.000.000	5.475.788
	500.000	9.895.476	5.000.000	15.395.476

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.001.028	11.993.520
Pensioner	1.567.823	1.478.099
Andre omkostninger til social sikring	194.998	208.523
	<u>14.763.849</u>	<u>13.680.142</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>29</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.000	299.549
Andre finansielle omkostninger	127.358	34.521
	<u>217.358</u>	<u>334.070</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>300.000</u>
Kostpris primo		300.000
Tilgang		<u>200.000</u>
Kostpris ultimo		<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		270.000
Årets afskrivninger		<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>330.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>170.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til moderselskabet, 7.656 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		9.931
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OSPA Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.359 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.